

Anmälningssärenden för kännedom

Samhällstekniska nämnden 15.06.2023 § 80

Beredare

förvaltningssekreterare Suvi Wikström, fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi

- Ändrad gemensam praxis gällande sammanträdeskallelser: från och med augusti 2023 skickas sammanträdeskallelserna som kalenderanteckning till sammanträdet i fråga till nämndens ledamöter.
- Turun Tunnin Juna Oy och projektets planeringskonsult har framfört en begäran till Kyrksläpps kommun att i brådskande ordning ge sitt ställningstagande till alternativen för Peräläjärvivägens gatulinje, som uppgjorts utgående från kommunens utlåtande i samband med banplaneringen. Begäran har tillställts kommunens representanter 12.6.2023. Alternativen till linje, ALT1 och ALT2 samt effekterna av dem har förelagts nämnden. Det alternativet som var mest värt att understöda är ALT2, där gatuförbindelsen går mellan banlinjen och Perälänjärvi. Kostnaderna för detta alternativ är mindre och dessutom är nyttan större och nackdelarna mindre. Kommunen föreslår Turun Tunnin Juna Oy som sin åsikt att man föredrar att linjen planeras enligt alternativ ALT2.
- Suomen Pakkauskierrätys Rinki Oy letar efter en ny plats för sitt insamlingsställe i Veikkola. Den nuvarande platsen i början av Bäckmynningsvägen är trång och utmanande med tanke på övervakningen. Nedskräpningen av bäcken invid ökar och orsakar olägenhet för husbolagen i närheten. Till ny plats föreslås Impivaaraparkens parkeringsområde invid Sportstigen. Byggandet av ett parkeringsområde enligt detaljplanen ingår i kommunens investeringsprogram och planeringen har inletts. Den nya återvinningsstationen kan byggas som en förlängning av parkeringsområdet. Den nya platsen skulle möjliggöra bl.a. byte av de nuvarande insamlingskärlen till pressar, varmed de tunga tömningsfordonens genomsnittliga tömningsintervall skulle minska från dagliga besök till en gång i veckan. Med tanke på användarna är läget i närheten av anslutningsparkeringsområdet och Vuorenmäen koulu och Vuorenmäen päiväkoti bra. Rinki Oy svarar för byggnadskostnaderna.

Beslutsförslag

Samhällstekniska nämnden beslutar anteckna anmälningssärendena för kännedom.

Beslut

Samhällstekniska nämnden beslutade anteckna anmälningssärendena för kännedom.